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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty 30.000 euro na dostawę 

i montaż dystrybutorów filtrujących wodę, które są podłączane do sieci wodociągowej dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego  

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.4.21  

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Zwracam się z zapytaniem czy dopuszczą Państwo urządzenia filtrujące sieciowe z obudową z tworzywa sztucznego? Dużo 

modeli urządzeń filtrujących  na rynku występuje z obudową plastikową i  spełniającą one wszelkie wymagania jakościowe 

dla tego typu urządzeń 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza urządzenia filtrujące sieciowe z obudową z tworzywa sztucznego 

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zapytanie dotyczy fabrycznie nowych dystrybutorów czy starych, już zamortyzowanych? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza dystrybutory używane, pod warunkiem że są sprawne technicznie, obudowy czyste, estetyczne bez 

śladów przebarwień lub uszkodzeń 

 

 

Pytanie nr 2: 

Jaki rok produkcji mają mieć dystrybutory? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza dystrybutory max. 2016 rok produkcji pod warunkiem, że posiadają ważne certyfikaty dopuszczające 

je do użytkowania 

 

 


